
NOME COGNOME DATA NASC. PROVI RESiDENZA DISOC_DT

1 LUCA GIOVANNI CORONA 12/05/86 OR SOLARUSSA 07/08/03
2 PAOLO CROBU 02/02/86 OR ARDAULI 07/12/05
3 SABRINA MELIS 23/01/86 OR ORISTANO 02/03/04
4 MARTINA ATZORI 20/10/85 OR ORISTANO 07/03/00
5 LAURA FLORIS 19/10/85 OR ORISTANO 10/07/01
6 STEFANIA SITZIA 16/09/85 OR ORISTANO 31/10/00
7 LARA MASSIDDA 18/12/84 OR GHILARZA 16/10/03
8 PAOLA TATTI 17/11/84 OR SAMUGHEO 14/09/99
9 MADDALENA OLIA 27/04/84 OR SIMAXIS 22/05/02

10 ROSSANA TROGU 25/02/84 OR CABRAS 30/06/99
11 TIZIANA MANAI 18/02/84 OR PAULILATINO 31/12/01
12 ELISA MURA 10/11/83 OR CABRAS 11/10/05
13 SABRINA MUREDDU 04/11/83 OR SOLARUSSA 10/07/03
14 PAOLA DELIGIA 11/10/83 OR PAULILATINO 27/10/98
15 RITA D'ALESSANDR 21/08/83 OR SENEGHE 27/10/04
16 DANIELA CROBU 27/02/83 OR ARDAULI 07/09/98
17 VALERIA CAFFIERO 17/01/83 OR ABBASANTA 25/02/98
18 MARIA ANNA MELE 24/10/82 OR SOLARUSSA 10/12/98
19 GIOVANNI SCANO 08/10/82 OR SANTA GIUSTA 12/07/04
20 ANNAMARIA ZUCCA 14/07/82 OR VILLAURBANA 21/07/00
21 ROSSANA DEMONTIS 19/10/81 OR OLLASTRA 06/06/05
22 CINZIA ONNIS 05/10/81 OR ORISTANO 03/12/99
23 ILENIA MELLAI 16/05/81 OR PAULILATINO 08/10/05
24 NUNZIA RITA DI GIGLIA 26/01/81 OR ORISTANO 29/04/03
25 DANIELA CABITZA 16/12/80 OR CABRAS 01/09/04
26 RITA SALIS 30/07/80 OR SENEGHE 11/09/02
27 MARIANTONIETTA PIREDDA 20/07/80 OR PAULILATINO 10/12/99
28 PATRIZIA FLORE 06/01/80 OR TADASUNI 20/02/96
29 SARA MURA 08/12/79 OR ORISTANO 20/09/00
30 SABINE JEANNE ROSEMANCA 29/11/79 OR TADASUNI 25/01/96
31 MARCO DEIDDA 25/10/79 OR NURACHI 06/04/05
32 ANGELA SERRELI 12/11/78 OR SENEGHE 25/09/95
33 MARIA VINCENZA OBINU 04/09/78 OR SIMAXIS 25/05/95
34 EMANUELA URAS 18/07/78 OR OLLASTRA 07/09/01
35 GIUSEPPINA DEMONTIS 05/09/77 OR SANTA GIUSTA 15/09/91
36 PIER PAOLO TROGU 29/06/77 OR CABRAS 18/12/97
37 BARBARA SANNA 18/01/77 OR ORISTANO 28/04/05
38 GIANNA PEPE 10/12/76 OR ZEDDIANI 20/01/06
39 CLAUDIA SERRA 20/06/76 OR ORISTANO 12/03/96
40 GIANFRANCO GALLIAZZO 02/11/75 OR ORISTANO 31/12/92
41 ANNA RITA ZURRU 26/07/75 OR ARBOREA 30/11/95
42 MANUELA M.FRANCESCACASU 13/04/75 OR SANTA GIUSTA 10/01/02
43 RITA MATTA 19/10/74 OR MARRUBIU 11/03/99

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,

COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Servizio Coordinamento Territoriale delle sedi periferiche Cagliari - Oristano

CORSO N. 060029 PER ADDETTO ALLA LAVORAZIONE PRODOTTI AGROALIMENTARI

PER DATA DI NASCITA



44 CAROLA PATRIZIA FAIS 07/07/74 OR SIMAXIS 09/03/01
45 MASSIMO DERIU 30/03/74 OR ORISTANO 25/11/00
46 DANIELA SECHI 26/03/74 OR CABRAS 22/06/00
47 ANGELO PITZOLU 12/02/74 OR NUGHEDU S.VITTORIA23/08/00
48 LUCA DEIANA 09/02/74 OR MONSERRATO 05/04/05
49 DINO SALARIS 26/10/73 OR ORISTANO 08/07/99
50 MARIA CHIARA LOI 28/04/73 OR CABRAS 01/07/99
51 LORENZO PINNA 14/08/72 OR ZEDDIANI 24/08/04
52 MONICA SPANU 19/05/72 OR ZEDDIANI 26/07/90
53 SALVATORE CONTINI 04/03/72 OR PAULILATINO 09/01/90
54 MIRIAM CAULI 29/02/72 OR TERRALBA 21/05/90
55 MARIA IMMACOLATAPIRASTU 08/12/71 OR ORISTANO 16/03/98
56 ANTONINO TROGU 10/02/70 OR NURACHI 13/05/97

1 SALVATORE CONTINI 04/03/72 OR PAULILATINO 09/01/90
2 MIRIAM CAULI 29/02/72 OR TERRALBA 21/05/90
3 MONICA SPANU 19/05/72 OR ZEDDIANI 26/07/90
4 GIUSEPPINA DEMONTIS 05/09/77 OR SANTA GIUSTA 15/09/91
5 GIANFRANCO GALLIAZZO 02/11/75 OR ORISTANO 31/12/92
6 MARIA VINCENZA OBINU 04/09/78 OR SIMAXIS 25/05/95
7 ANGELA SERRELI 12/11/78 OR SENEGHE 25/09/95
8 ANNA RITA ZURRU 26/07/75 OR ARBOREA 30/11/95
9 SABINE JEANNE ROSEMANCA 29/11/79 OR TADASUNI 25/01/96

10 PATRIZIA FLORE 06/01/80 OR TADASUNI 20/02/96
11 CLAUDIA SERRA 20/06/76 OR ORISTANO 12/03/96
12 ANTONINO TROGU 10/02/70 OR NURACHI 13/05/97
13 PIER PAOLO TROGU 29/06/77 OR CABRAS 18/12/97
14 VALERIA CAFFIERO 17/01/83 OR ABBASANTA 25/02/98
15 MARIA IMMACOLATAPIRASTU 08/12/71 OR ORISTANO 16/03/98
16 DANIELA CROBU 27/02/83 OR ARDAULI 07/09/98
17 PAOLA DELIGIA 11/10/83 OR PAULILATINO 27/10/98
18 MARIA ANNA MELE 24/10/82 OR SOLARUSSA 10/12/98
19 RITA MATTA 19/10/74 OR MARRUBIU 11/03/99
20 ROSSANA TROGU 25/02/84 OR CABRAS 30/06/99
21 MARIA CHIARA LOI 28/04/73 OR CABRAS 01/07/99
22 DINO SALARIS 26/10/73 OR ORISTANO 08/07/99
23 PAOLA TATTI 17/11/84 OR SAMUGHEO 14/09/99
24 CINZIA ONNIS 05/10/81 OR ORISTANO 03/12/99
25 MARIANTONIETTA PIREDDA 20/07/80 OR PAULILATINO 10/12/99
26 MARTINA ATZORI 20/10/85 OR ORISTANO 07/03/00
27 DANIELA SECHI 26/03/74 OR CABRAS 22/06/00
28 ANNAMARIA ZUCCA 14/07/82 OR VILLAURBANA 21/07/00
29 ANGELO PITZOLU 12/02/74 OR NUGHEDU S.VITTORIA23/08/00
30 SARA MURA 08/12/79 OR ORISTANO 20/09/00
31 STEFANIA SITZIA 16/09/85 OR ORISTANO 31/10/00
32 MASSIMO DERIU 30/03/74 OR ORISTANO 25/11/00
33 CAROLA PATRIZIA FAIS 07/07/74 OR SIMAXIS 09/03/01
34 LAURA FLORIS 19/10/85 OR ORISTANO 10/07/01
35 EMANUELA URAS 18/07/78 OR OLLASTRA 07/09/01

PER DATA DI DISOCCUPAZIONE



36 TIZIANA MANAI 18/02/84 OR PAULILATINO 31/12/01
37 MANUELA M.FRANCESCACASU 13/04/75 OR SANTA GIUSTA 10/01/02
38 MADDALENA OLIA 27/04/84 OR SIMAXIS 22/05/02
39 RITA SALIS 30/07/80 OR SENEGHE 11/09/02
40 NUNZIA RITA DI GIGLIA 26/01/81 OR ORISTANO 29/04/03
41 SABRINA MUREDDU 04/11/83 OR SOLARUSSA 10/07/03
42 LUCA GIOVANNI CORONA 12/05/86 OR SOLARUSSA 07/08/03
43 LARA MASSIDDA 18/12/84 OR GHILARZA 16/10/03
44 SABRINA MELIS 23/01/86 OR ORISTANO 02/03/04
45 GIOVANNI SCANO 08/10/82 OR SANTA GIUSTA 12/07/04
46 LORENZO PINNA 14/08/72 OR ZEDDIANI 24/08/04
47 DANIELA CABITZA 16/12/80 OR CABRAS 01/09/04
48 RITA D'ALESSANDR 21/08/83 OR SENEGHE 27/10/04
49 LUCA DEIANA 09/02/74 OR MONSERRATO 05/04/05
50 MARCO DEIDDA 25/10/79 OR NURACHI 06/04/05
51 BARBARA SANNA 18/01/77 OR ORISTANO 28/04/05
52 ROSSANA DEMONTIS 19/10/81 OR OLLASTRA 06/06/05
53 ILENIA MELLAI 16/05/81 OR PAULILATINO 08/10/05
54 ELISA MURA 10/11/83 OR CABRAS 11/10/05
55 PAOLO CROBU 02/02/86 OR ARDAULI 07/12/05
56 GIANNA PEPE 10/12/76 OR ZEDDIANI 20/01/06

CRISTIAN CONCAS 30/04/86 CA ARBUS 25/10/05
ANNA CLARA PIRAS 06/08/75 CA SAN GAVINO 22/11/96
SARA PIRAS  22/02/80 CA GONNOSFANA 03/04/98
ANTONIO STRINA 17/04/82 CA QUARTU S.ELENA 29/08/01
MICHELA USAI 04/03/84 CA GUSPINI 03/07/00
FRANCESCA ZANDA 10/12/86 CA GUSPINI 08/06/05
ALESSANDRA ECCA 25/10/85 CA VILLACIDRO 28/06/04
LETIZIA PANI 16/02/79 CA GUSPINI 01/09/95
ANDREA MURGIA 26/03/87 CA UTA
FRANCESCA CAVAGNINO 08/05/84 CA CAGLIARI 09/11/00
RICCARDO PORCU 01/05/72 CA CAGLIARI 10/10/05
ROBERTA ORGIU 06/04/78 CA VILLACIDRO 02/10/95
GIANFRANCA MELIS 04/09/78 CA PABILLONIS 31/12/96
SILVIA MANDAS 12/05/80 CA ASSEMINI 31/03/03
LUCIA GRECA FRAILIS 23/07/69 CA BARUMINI 29/02/96
SIMONA DIANA 01/09/82 CA SARDARA
VALENTINA DIANA 11/11/84 CA SARDARA
FEDERICA SERPI 07/09/81 CA PABILLONIS
VITO COSSU 21/12/76 CA GENURI
ALESSANDRA FLORIS 09/07/76 CA GUSPINI 31/12/90
ALESSANDRA FLORIS 09/07/76 CA GUSPINI 31/12/90
JUNA URAS 23/01/80 CA ASSEMINI 15/02/06
ALESSANDRA FODDIS 29/08/77 CA GUSPINI 31/12/96
BUCCELLA MATTEO 27/01/76 CA SAN NICOLO' GERREI05/01/04
MARINELLA PODDA 07/01/77 CA ARBUS
MANUEL LOBINA 09/04/77 CA GUSPINI 15/09/05
DIEGO URRU 05/10/83 CA GUSPINI 15/12/05

RESIDENZA ALTRA PROVINCIA



ALIDA PIRAS 26/07/82 MC SAN LURI 01/09/05
GIORGIA COSSU 16/05/85 NU BORORE 31/05/05

FRANCESCA MELE 20/09/73 OR BUSACHI 20/03/92
ANTONELLA PUTZOLU 18/09/82 OR BUSACHI 15/09/97
CLAUDIO PODDA 29/09/79 OR GONNOSTRAMATZA 24/08/98
MONICA PIRAS 29/08/71 OR CABRAS 21/04/99
IVAN SANNA 26/09/83 OR ZERFALIU 13/05/99
SIMONA MASALA 10/12/79 OR SANTA GIUSTA 25/05/99
RANIERO CORNADO 28/12/75 OR ORISTANO 20/07/99
SEBASTIANA PES 21/10/83 OR MOGORO 12/10/00
CLARA ZOU 13/02/70 OR MOGORO 31/10/00
RITA SANNA 05/03/62 OR FORDONGIANUS 19/01/01
ANNA MARIA BUSEDDU 02/12/77 OR SENEGHE 30/09/02
MARIA RITA FLORE 02/12/83 OR SENEGHE 05/08/03
ANTONIO MASCIA 03/10/86 OR TERRALBA 12/11/03
MARIANGELA MELE 14/11/79 OR BUSACHI 30/04/04
MATTEO MURA 27/09/84 OR NORBELLO 01/06/04
MARIA TERESA SADERI 30/08/74 OR SAMUGHEO 30/11/04
FRANCESCA FEURRA 19/11/80 OR SENEGHE 30/09/05
LUISA CUBEDDU 04/08/75 OR SENEGHE 12/01/06

MARIA GABRIELLA SERRA 23/10/74 OR ABBASANTA 09/02/06

GIUSEPPE ORRU' 10/06/64 OR TERRALBA 07/05/86
PASQUALINA MANCA 02/04/63 OR ORISTANO 28/03/97

SARA PUSCEDDU 15/04/80 CA COLLINAS 15/04/95
FABIO BASILI 08/05/80 OR GENONI

IN POSSESSO DI ALTRA QUALIFICA

CARENTE REQUISITO DISOCCUPAZIONE

CARENTE REQUISITO ETA'

PERVENUTE FUORI TERMINI


